中国质协秘字〔2024〕6号
关于举办供应商质量审核及绩效评价

培训班的通知

各会员单位及相关组织：
随着市场竞争的不断加剧，供应链管理和优化在企业经营管理中越来越受到重视，供应商在企业供应链和价值链中的作用也愈加凸显。为提升供应商能力，优化供应商结构，形成供应链竞争优势，帮助企业开展供应商审核活动以及提升审核人员的能力，中国质量协会培训咨询部拟于2024年3月在山东省青岛市举办供应商质量审核及绩效评价培训班。现将有关事宜通知如下。
一、培训目标
通过培训学习，帮助学员系统了解《供应商审核指南》团体标准（T/CAQ 10108-2018）的条款内容，了解供应商质量审核活动的全过程，掌握审核的流程、要素和技巧，为开展供应商管理评价工作打下基础。
二、培训时间
2024年3月26日至28日。
三、培训地点
山东省青岛市（具体地点报名后另行通知）。
四、培训对象
实施供应商管理企业的中高层及骨干管理人员，供应商质量工程师，采购工程师，从事供应商管理培训、咨询、评审的有关人员等。
五、培训内容
（一）供应商质量审核的关注点。
（二）供应商选择评估和审核流程。
（三）供应商质量审核的要素及评定。
（四）供应商质量审核报告内容。
（五）供应商的辅导与改进。
（六）审核人员现场发现实质问题的方法与技巧。
（七）《供应商审核指南》团体标准条款解读。
六、培训教师
由具有深厚理论功底和丰富实践经验的高级专家担任培训教师。

七、联系方式
请报名者认真填写中国质量协会公开培训课程回执表（附件），并于2024年3月8日前发送邮件至中国质量协会培训咨询部。
联系电话：（010）66079098；68419670
[image: image1.jpg]

电子邮箱：zzzy@caq.org.cn
网    址：www.caq.org.cn
请扫描右侧微信二维码，关注质量培训动态。
附件：中国质量协会公开培训课程回执表
中国质量协会秘书处
2024年1月8日
附件
中国质量协会公开培训课程回执表
	课程名称
	供应商质量审核及绩效评价

	单位名称

	邮编

	通讯地址

	联系人

	部门

	职务

	电话

	传真

	手机

	E-mail

	人数
	共____人

	学员姓名
	性别
	职务
	电话
	手机
	E-mail

	住宿要求
	□ 标准间包房    □ 标准间合住    □ 其它：

	培训费
	培训费：□会员企业3000元/人，□非会员企业3200元/人（含授课费、培训期间午餐、资料费、证书费等）。住宿统一安排，费用自理。

	培训费
缴纳
	可在报到时刷卡、电子支付，或在报到前一周将费用汇至指定账户。
□刷卡         □电子支付         □汇款

	指定汇款账户
	户  名：中国质量协会          开户行：工商银行北京西四支行
账  号：0200002809014498969

	发票开具
	请务必与本单位财务部门确认以下信息：
发票类型：□专用发票  □普通发票
如开专用发票，需准确提供以下信息，以避免出错，影响您报销。
单位名称：                 纳税人识别号：
地址、电话：
开户行、账号：                              发票项目：

	其他说明
	参加人员对本课程内容了解程度：
□ 较熟悉    □ 一般    □ 有过初步了解   □ 第一次接触
希望通过此次培训实现的目标：

	备注
	请务必在报名截止日期前，将填写的回执表发送邮件至本部。

电话：(010)66079098；68419670                         邮箱：zzzy@caq.org.cn
— 3 —